
 

 

UCHWAŁA NR LI/604/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowo-Produkcyjnego  

„LECH” Spółka z o. o. w Białymstoku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 5 ust. 7, art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 6o, art. 6q ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, poz. 951; 

z 2013 r., poz. 21, poz. 228, poz. 888) oraz art. 67a § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529; z 2013 r., poz. 35, poz. 985, 

poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) Spółce - należy przez to rozumieć Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku;  

2) Zarządzie Spółki - należy przez to rozumieć Zarząd Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowo-Produkcyjnego 

„LECH” Spółka z o. o. w Białymstoku. 

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Spółki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej:  

1) określania w drodze decyzji wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w razie 

niezłożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji o wysokości tej opłaty albo powstania 

uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w złożonej przez niego deklaracji, na zasadach 

określonych w art. 6o ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach;  

2) wydawania decyzji w sprawie stosowania ulg, o których mowa art. 67a § 1 pkt 1 i 2 ustawy Ordynacja 

podatkowa w zakresie dotyczącym opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;  

3) wydawania decyzji, na podstawie art. 5  ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, nakazujących wykonanie obowiązku w postaci wyposażenia nieruchomości 

w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

2.  Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje umocowanie do prowadzenia wszelkich czynności 

sprawdzających, kontrolnych i postępowań, o których mowa w ustawie Ordynacja podatkowa w sprawach 

wymienionych w ust. 1 pkt 1, 2  oraz czynności z zakresu postępowań administracyjnych na podstawie ustawy 

Kodeks postępowania administracyjnego, w sprawach o których mowa w ust. 1  pkt 3  w tym w szczególności 

do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 udziela się do 31 grudnia 2045 roku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4434



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/370/12 Rady Miasta Białystok z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowo-Produkcyjnego „LECH” Spółka z o.o. 

w Białymstoku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Białegostoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3056).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4434


		2013-12-12T11:53:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




